

چگونگی نحوه انتقال آب دریاچه خزر به دریاچه ارومیه بررسی می‌شود

نماینده مردم شبستر در مجلس از بررسی نحوه انتقال آب دریاچه خزر به دریاچه ارومیه خبر داد.



نماینده مردم شبستر در مجلس از بررسی نحوه انتقال آب دریاچه خزر به دریاچه ارومیه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، علی مطهری در کارگروه کشاورزی، آب و منابع طبیعی شهرستان شبستر در سال جهاد اقتصادی با اشاره به نامگذاری سال 90 به سال جهاد اقتصادی از سوی مقام عظمای ولایت گفت: مقام معظم رهبری برای هر سال شعاری مطرح می‌کنند و این دغدغه ایشان و مردم است که حضرت آقا مطرح می‌کنند تا به صورت جدی و عملی اقدام شود.

وی، از تعیین شاخص اقتصادی رشد هشت درصدی توسط مقام معظم رهبری برای سال جاری خبر داد و افزود: اگر بخواهیم به شاخص هشت درصدی برسیم باید هر مسئولی برای تحقق این شعار در سال جهاد اقتصادی بعد از اجرای موفق هدفمندی‌سازي یارانه‌ها، درحوزه خودش اقدامات جدی و عملی انجام بدهد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری در شعار سال 90 به کلمه جهاد اشاره فرموده که این کلمه برای جهادگران نامی آشنا بوده و با آن مانوس هستند، افزود: در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، جهادگران در کنار رزمندگان و ملت غیور ایران در عمران و آبادانی روستاها و در هشت سال دفاع مقدس با جان و دل و اخلاص با حرکت‌های جهادی تلاش کردند و در این راه پیروزی‌های عظیمی را برای مملکت به ارمغان آوردند و امروز در جهاد اقتصادی باید به همت بهره‌برداران و کشاورزان و تولیدکنندگان تولیدات داخلی را قابل رقابت در بازارهای جهانی ساخته و در مسیری حرکت کنیم تا کشاورزی سنتی و معیشتی را به کشاورزی اقتصادی و صنعتی سوق دهیم و شعار امسال را در عمل به منصفه ظهور برسانیم.

مطهری، مشکل آب و کشاورزی را یک کار مشترک بین سازمان‌های متعدد دانست و گفت: باید سازمان‌های مرتبط با تعامل هرچه بیشتر و با استفاده از توان بخش خصوصی و بهره‌برداران و بهره‌گیری از متخصصان این بخش با برنامه‌ریزی منظم و مدیریت صحیح شعار جهاد اقتصادی را تحقق بخشیده و نمایندگان این مردم نیز در مجلس شورای اسلامی تمام توان خود را برای تحقق این مهم و برطرف کردن خلاءهای قانونی در قالب طرح در مجلس شورای اسلامی طرح و حل و فصل کنند.

وی با اشاره به اینکه چگونگی نحوه انتقال آب دریاچه خزر به دریاچه ارومیه باید بررسی شود، افزود: شایسته است اعضای انجمن نجات دریاچه ارومیه با یک کار کارشناسی نحوه انتقال آب را بررسی کرده و ضمن مدنظر قرار دادن پروتکل‌های بین‌المللی برای انتقال آب دریاچه خزر به دریاچه ارومیه و حل ساختن موانع قانونی و حقوقی آن، برآورد اعتبار کنند و مجلس شورای اسلامی نیز آمادگی دارد تا در اسرع وقت آن را بررسی و مصوب کنند.

جمشید عقلمند فرماندار شهرستان شبستر نیز در این جلسه با اشاره به اینکه احیای دریاچه ارومیه در سال جهاد اقتصادی شتاب می‌گیرد، گفت: در خصوص این دریاچه جلسات و همایش‌های منطقه‌ای، استانی، ملی و فراملی برگزار شده و هنوز چنانچه شایسته امر بوده باشد اقدام درخوری صورت نپذیرفته است از این رو به دلیل خطراتی که ممکن است از ناحیه وزش بادهای نمکی به سمت باغات و مزارع متوجه این شهرستان سازد و نیز خشک شدن چاه‌های آب منطقه بر کشاورزی منطقه وارد شود باید اقدامات عاجل در ارائه الگوی کشت و استفاده بهینه از آب‌های موجود انجام پذیرد.

فرماندار شهرستان شبستر در خاتمه از نمایندگان مجلس و مسئولان ذی‌ربط خواست ضمن تعامل و همکاری تنگاتنگ معضل آب این شهرستان را حل سازند.